PRODUTO / 

DISCRIMINAÇÃO 
QUANT. VL. UNIT. 

VL. TOTAL 
MARCA 

1040301059 08 kg 

Café de boa qualidade. Tipo: 

Torrado e moído. Embalagem 

com pacote de 250g embalado 

a vácuo.  

3.200 

R$ 11,44 (onze 

reais e quarenta 

e quatro reais) 

R$ 36.608,00 

(trinta e seis 

mil e 

seiscentos e 

oito reais) 

PURO 

1040203003 38 Lata 

Leite (berçário). Tipo: leite de 

vaca em pó integral 

enriquecido com vitaminas A 

e D, inspecionado pelo 

Ministério da Agricultura 

(SIF). Embalagem: Lata de 

400g, acondicionados em 

caixas. 

16.200 

R$ 7,46 (sete 

reais e quarenta 

e seis centavos) 

R$ 120.852,00 

(cento e vinte 

mil e 

oitocentos e 

cinqüenta  e 

dois reais) 

ITAMBÉ 

João Pessoa, 14 de Agosto de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena  

Secretário de Educação